- 1 -

中 共 上 海 市 普 陀 区 业 余 大 学

总 支 部 委 员 会
文件

普陀业大党总支〔2023〕7号

—————————————————————————————————————————

关于中层干部试用期满转正的通知

各部门科系：

根据干部管理和任职考核等程序，经工作述职、民主测评、

意见听取等环节考察，党总支研究决定：

老年教育部主任王文静干部试用期考察合格，按期转正。

特此通知。

中共上海市普陀区业余大学总支部委员会

2023 年 10 月 18日

中共上海市普陀区业余大学总支部委员会        2023年 10月 18日